
Septembre 2021 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A AJALHAY831 1112 004 - Gospinal

A A A A A AJALHAY831 3265 012 - Gayetai

A A A AJALHAY831 3265 014 - Hé Thys et Wayai

A A A A A A AJALHAY831 8310 016 - Bourgeoise/Coreu

Octobre 2021 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
BOLNE831 0000 044 - Chasse de Gélivaux

BBAELEN831 1112 001 - Chasse Royale Hertogenwald occidental

BLIMBOURG831 1112 002 - Bois de Goé (Hévremont - Louveterie)

A A A A A A BJALHAY831 1112 004 - Gospinal

BJALHAY831 1112 005 - Chêneu

B BJALHAY831 1112 006 - Les Rhus

BVERVIERS831 1112 007 - Faweu

BJALHAY831 3265 011 - Nou Gotte

A A A A BJALHAY831 3265 012 - Gayetai

BJALHAY831 3265 013 - Bilisse

A A A A A A BJALHAY831 3265 014 - Hé Thys et Wayai

BJALHAY831 3265 017 - Croupion, Bois des Gattes

BLIMBOURG831 4328 002 - Bois CPAS Limbourg (Coucoumont - Fontaine Hamoire)

BLIMBOURG831 4328 003 - Bois sur Bilstain

A A A A A A A A A *JALHAY831 8310 003 - Belle Heid

BLIMBOURG831 8310 005 - Louveterie

A A A BJALHAY831 8310 016 - Bourgeoise/Coreu

Novembre 2021 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
BBAELEN831 1112 001 - Chasse Royale Hertogenwald occidental

BLIMBOURG831 1112 002 - Bois de Goé (Hévremont - Louveterie)

BJALHAY831 1112 004 - Gospinal

BJALHAY831 1112 005 - Chêneu

BJALHAY831 1112 006 - Les Rhus

BJALHAY831 3265 011 - Nou Gotte

BJALHAY831 3265 012 - Gayetai

BJALHAY831 3265 013 - Bilisse

BJALHAY831 3265 017 - Croupion, Bois des Gattes

BLIMBOURG831 4328 003 - Bois sur Bilstain

BJALHAY831 8310 001 - Charneux - Surister

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 06/10/2021



Novembre 2021 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
BJALHAY831 8310 003 - Belle Heid

B BJALHAY831 8310 004 - Bourgeoise-Louba

BLIMBOURG831 8310 005 - Louveterie

BJALHAY831 8310 009 - Grands champs-Gelonru

BJALHAY831 8310 010 - Bois du Moulin

BJALHAY831 8310 016 - Bourgeoise/Coreu

Décembre 2021 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
BOLNE831 0000 044 - Chasse de Gélivaux

BBAELEN831 1112 001 - Chasse Royale Hertogenwald occidental

BLIMBOURG831 1112 002 - Bois de Goé (Hévremont - Louveterie)

BJALHAY831 1112 005 - Chêneu

BVERVIERS831 1112 007 - Faweu

BJALHAY831 3265 011 - Nou Gotte

BJALHAY831 3265 012 - Gayetai

BJALHAY831 3265 014 - Hé Thys et Wayai

BJALHAY831 3265 017 - Croupion, Bois des Gattes

BLIMBOURG831 4328 002 - Bois CPAS Limbourg (Coucoumont - Fontaine Hamoire)

BJALHAY831 8310 001 - Charneux - Surister

BJALHAY831 8310 009 - Grands champs-Gelonru

BJALHAY831 8310 016 - Bourgeoise/Coreu

Janvier 2022 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
BLIMBOURG831 1112 002 - Bois de Goé (Hévremont - Louveterie)

BJALHAY831 1112 005 - Chêneu

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 06/10/2021


